14.01.2014 г.

2-п
О внесении изменений  в Постановление

администрации Балашовского муниципального

 района № 281-п от 27.12.2012 г.

«Об утверждении муниципальной районной

целевой программы «Об учреждении
Муниципального унитарного

предприятия Балашовского муниципального района

Саратовской области «Родник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 14.11.2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях исполнения решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области №30/04 от 30 ноября 2012 года «Об учреждении Муниципального унитарного предприятия Балашовского муниципального района Саратовской области «Родник», руководствуясь Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление № 281-п от 27.12.2012г. «Об утверждении муниципальной районной целевой программы «Об учреждении Муниципального унитарного предприятия Балашовского муниципального района Саратовской области «Родник» заменив в приложении к постановлению:
1.1. В разделе «ПАСПОРТ» в строке «Объем и источники финансирования»:

а) после  слов «общий объем финансирования» цифры «1 035 000» заменить цифрами «1 207 150,88»;

б) после слов «средства местного бюджета» цифры «1 035 000» заменить цифрами «1 207 150,88».

1.2. В разделе «3. Ресурсное обеспечение Программы»:

а)  в строке «Всего по Программе» цифры «1 035» заменить цифрами «1 207,2»;

б) в строке «местный бюджет, в том числе:» цифры «1 035» заменить цифрами «1 207,2».

2. Постановление № 304-п от 20.12.2013г. «О внесении изменений в Постановление администрации Балашовского муниципального района № 281-п от 27.12.2012г. «Об учреждении Муниципального унитарного предприятия Балашовского муниципального района Саратовской области «Родник» признать утратившим силу.

3.Отделу  информации, общественных отношений  и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное постановление в газете «Балашовская правда».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации БМР Александрова С.Ю.

Глава администрации

Балашовского муниципального
района

А.А.Москалев